
Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ)

ПРИКАЗ
”  С '9  201 £т. г.Воронеж ^  УЗ____

О зачислении
в аспирантуру университета 
на договорной основе

В соответствии с Правилами приема в ВГТУ на обучение по программам 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре и на основании решения 
Приемной комиссии по приему в аспирантуру Воронежского государственного 
технического университета от 20.09.2017 г. (протокол № 6)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в очную аспирантуру на обучение по программам подготовки 
научно-педагогических кадров с 1 октября 2017 г. по 30 сентября 2021 г. по 
направлениям подготовки:

03.06.01-Физика и астрономия
№ п / п ФАМИЛИЯ имя ОТЧЕСТВО Спец-ть

1 БАЧУРИН Дмитрий Николаевич 01.04.06

08.06.01 — Техника и технологии строительства
1 АГРБА Энри Родикович 05.23.03
2 ЛАВРОВ Алексей Вадимович 05.23.03
3 БАРАНОВ Александр Андреевич 05.23.11

09.06.01-Информатика и вычислительная техника
1 НАУМКИН Алексей Владимирович 05.13.06

13.06.01-Электро- и теплотехника
1 БАРАНОВ Денис Сергеевич 05.09.03



3. Зачислить в заочную аспирантуру на обучение по программам подготовки 
научно-педагогических кадров с 1 октября 2017 г. по 30 сентября 2021 г. по 
направлениям подготовки:

45.06.01 -  Языкознание и литературоведение
МАНАСЯН Карине Манвеловна 10.02.01

4. Зачислить в заочную аспирантуру на обучение по программам подготовки 
научно-педагогических кадров с 1 октября 2017 г. по 30 сентября 2022 г. по
направлениям подготовки:

0К.06.01- Техника и технологии строительства
№п/п

U O * U U t v  1  м. v A I I I I

ФАМИЛИЯ имя ОТЧЕСТВО Спец-ть

1 КРАШЕНИННИКОВ Максим Эдуардович 05.23.11

0Q 06,01 - Информатика и вычислительная техн[ика

1 МИГЕРКИНА Мария Сергеевна 05.13.06


